
VD Želivka – sanace betonových konstrukcí plošiny na kótě 381,30 zjednodušené podlimitní řízení

Strana 1/1

PVL-11417/2020/830

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3
poskytnuté v souladu s § 98 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: VD Želivka – sanace betonových konstrukcí plošiny na kótě 381,30
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 27. 1. 2020

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 11. 2. 2020
Uchazeč reaguje na druhý dotaz / odpověď z vysvětlení zadávací dokumentace č. 2. Smlouva o dílo v bodě 
I.7.u) uvádí, že za součást díla je považováno plnění podmínek pro stavbu vydaných stanovisek a rozhodnutí 
správních orgánů. Jaká konkrétní stanoviska a rozhodnutí správních orgánů jsou k zakázce vydaná a kde se 
s nimi může uchazeč seznámit? Pokud z oznámení o provedení stavby žádná stanoviska a rozhodnutí 
správních orgánů neplynou, žádá uchazeč o vypuštění bodu I.7.u) ze znění smlouvy o dílo.

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Zadavatel ve vztahu k této žádosti uvádí, že v tuto chvíli neexistují žádná stanoviska vydaná ze strany 
správních orgánů. I přes tuto skutečnost však zadavatel nebude předmětné ustanovení znění smlouvy na 
plnění veřejné zakázky vypouštět. Jak již totiž zadavatel uvedl ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 2, 
dodavatel musí před samotným zahájením prací zažádat o udělení výjimky ze zákazu vstupu do I. ochranného 
pásma vodního zdroje VN Švihov. Z následné výjimky, jež bude mít formu rozhodnutí nebo stanoviska, potom 
mohou vyplynout závazné podmínky, které bude muset vybraný dodavatel, s nímž bude uzavřena smlouva, 
splnit při provádění předmětu veřejné zakázky. Předmětné ustanovení proto slouží k zajištění splnění takových 
případných podmínek a k jejich ocenění ze strany dodavatele v rámci ocenění předmětu plnění veřejné 
zakázky.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

		2020-02-13T13:33:24+0100




